



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๙๑๙.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเก้าร้อย
สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 64127356797

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	200	105.00	105.00	21,000.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g	รีม	50	125.00	125.00	6,250.00
3	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์1 (10 กล่องเล็ก)	แพ็ค	10	100.00	100.00	1,000.00
4	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	กล่อง	1	207.00	207.00	207.00
5	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	โหล	3	264.00	264.00	792.00
6	กาวแท่ง 22 กรัม	อัน	36	33.00	33.00	1,188.00
7	สติ๊กเกอร์ใส (แผ่นใหญ่)	แผ่น	20	35.00	35.00	700.00
8	สมุดปกแข็งม้วน เบอร์ 4 200 แผ่น	เล่ม	3	310.00	310.00	930.00
9	ปากกาเคมีน้ำมัน 2 หัว หัวเล็ก (สีดำ+สีขา)	ด้าม	1	60.00	60.00	60.00
10	ผ้าเทปสันหนังสือ 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน สีเหลือง สีแดง)	ม้วน	6	44.00	44.00	264.00
11	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	2	30.00	30.00	60.00
12	เชือกฟางเส้นใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
13	เทปใส 3/4 72 หลา Unitape	แพ็ค	6	370.00	370.00	2,220.00
14	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 2A	โหล	2	336.00	336.00	672.00
15	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	โหล	4	180.00	180.00	720.00
16	เหล็กหนีบ 2 ขา สีดำ เบอร์ 110	กล่อง	24	22.00	22.00	528.00
17	สมุดเสนอเซนต์	เล่ม	3	150.00	150.00	450.00
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3 - 1 M (24 กล่องเล็ก)	กล่อง	48	13.00	13.00	624.00
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 - M (24 กล่องเล็ก)	กล่อง	10	192.00	192.00	1,920.00
20	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	6	360.00	360.00	2,160.00
21	ปากกาลบคำผิดเพนเทล 7.5 กรัม	โหล	2	770.00	770.00	1,540.00
22	เชือกมัดข้อปลายเบอร์ 4	พวง	12	7.00	7.00	84.00
23	พลาสติกใสทำปก A4	แพ็ค	10	150.00	150.00	1,500.00
24	สติ๊กเกอร์พีวีซี สีขาว	แผ่น	10	33.00	33.00	330.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน					45,919.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ